
ZARZĄDZENIE NR 6/2025 
WÓJTA GMINY GRYBÓW 

z dnia 2 stycznia 2025 r. 

w sprawie upoważnienia kierowników jednostek organizacyjnych Gminy 
Grybów do zaciągania zobowiązania z tytułu umów, których realizacja 

w roku budżetowym 2025 i w latach następnych jest niezbędna dla 
zapewnienia ciągłości działania jednostki 

Na podstawie art. 228 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn zm.) oraz  w związku 
z § 6 ust. 1 pkt 3 Uchwały Nr VIII/67/2024 Rady Gminy Grybów z dnia 
30 grudnia 2024 roku w sprawie Uchwały Budżetowej Gminy Grybów na 
2025 rok oraz § 4 ust. 2 Uchwały Nr VIII/68/2024 Rady Gminy Grybów z dnia 
30 grudnia 2024 roku w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Gminy Grybów na lata 2025-2031, Wójt Gminy Grybów zarządza, co 
następuje: 

§ 1. Upoważniam Kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Grybów do 
zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym 
2025 i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania 
jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy, jak 
w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Wójt Gminy Grybów 
 

Jacek Migacz 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C8971E8-9CE3-467F-A0A8-801BA549F0DC. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 6/2025 
Wójta Gminy Grybów 
z dnia 2 stycznia 2025 r. 

Limit zobowiązań dla jednostek budżetowych z tytułu umów, których realizacja 
w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia 

ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza 
rok budżetowy. 

Lp. Nazwa jednostki 2025 r. 
1 Szkoła Podstawowa w Binczarowej  300 000,00 zł 
2 Szkoła Podstawowa w Cieniawie 250 000,00 zł 
3 Szkoła Podstawowa we Florynce 300 000,00 zł 
4 Szkoła Podstawowa w Gródku  200 000,00 zł 
5 Szkoła Podstawowa w Polnej  250 000,00 zł 
6 Szkoła Podstawowa w Starej Wsi  250 000,00 zł  
7 Szkoła Podstawowa w Wawrzce  200 000,00 zł 
8 Szkoła Podstawowa w Wyskitnej 150 000,00 zł 
9 Zespół Szkolno-Przedszkolny w Białej Niżnej 350 000,00 zł 
10 Zespół Szkolno-Przedszkolny w Kąclowej 350 000,00 zł 
11 Zespół Szkolno-Przedszkolny w Krużlowej Wyżnej 350 000,00 zł 
12 Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 1 w Ptaszkowej 300 000,00 zł 
13  Zespół Szkolno-Przedszkolny w Ptaszkowej 300 000,00 zł 
14 Zespół Szkolno-Przedszkolny w Siołkowej 300 000,00 zł 
15 Zespół Szkolno-Przedszkolny w Stróżach 400 000,00 zł 
16 Dom Pomocy Społecznej w Białej Niżnej 200 000,00 zł 
17 Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Grybowie 100 000,00 zł 
18 Warsztat Terapii Zajęciowej w Siołkowej 150 000,00 zł 
19 Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji w Ptaszkowej 500 000,00 zł 
20 Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Białej Niżnej 650 000,00 zł 
21 Gminne Centrum Usług Wspólnych w Grybowie 150 000,00 zł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C8971E8-9CE3-467F-A0A8-801BA549F0DC. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 6/2025 WÓJTA GMINY GRYBÓW z dnia 2 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - Limit zobowiązań dla jednostek budżetowych z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy.


